menunjuk keenam PPIU sebagai wholesaler tanpa melalui proses penunjukan yang dilakukan 
secara terbuka dan transparan, tidak didasarkan pada persyaratan dan pertimbangan yang 
jelas dan terukur, serta adanya inkonsistensi dalam rasionalitas penunjukan wholesaler, 
membuktikan adanya praktik diskriminasi GIAA terhadap setidaknya 301 (tiga ratus satu) PPIU 
potensial dalam mendapatkan akses yang sama dalam hal pembukuan dan/atau pembelian 
tiket rute Middle East Area (“MEA”) milik GIAA untuk tujuan umrah.  

GIAA sempat mengajukan perubahan perilaku pada September 2020 pada Sidang 

Majelis Pemeriksaan Pendahuluan.